
ZARZĄDZENIE NR 203/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2015 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2015 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 29 stycznia 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3.366,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, w tym:
1) dochody majątkowe - 3.366,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe

1. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 366 - 3 366

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 3 366 - 3 366

6260

dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (dot.z NFOŚiGW i 
WFOŚiGW w Rzeszowie na usuwanie 
azbestu) 3 366 - 3 366
Razem: 3 366 - 3 366

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 188.222,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  184.856,-zł
2) wydatki majątkowe - 3.366,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 750 Administracja publiczna 5 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4300 zakup usług pozostałych 3 000

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 817
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 233

Wydatki bieżące 3 233
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 233

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 233
75416 Straż gminna (miejska) 584

Wydatki bieżące 584
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 584
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 584

Id: 722D0DC2-E431-4C12-9880-B0E4B4F23854. Przyjęty Strona 1



4280 zakup usług zdrowotnych 584
3. 801 Oswiata i wychowanie 175 239

80101 Szkoły podstawowe 113 290
Wydatki bieżące 113 290
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 113 290
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 290

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 113 290
80104 Przedszkola 61 850

Wydatki bieżące 61 850
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 61 850
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 570

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60 570
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 280

4280 zakup usług zdrowotnych 340
4300 zakup usług pozostałych 640
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 99
Wydatki bieżące 99
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 99
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 99

4440 odpis na ZFŚSocj. 99
4. 851 Ochrona zdrowia 800

85153 Zwalczanie narkomanii 800
Wydatki bieżące 800
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 800
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800
5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 366

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 366
Wydatki majątkowe 3 366
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne 3 366

6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 3 366

Razem: 188 222

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 184.856,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  184.856,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 750 Administracja publiczna 5 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety radnych) 5 000

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 817
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 233

Id: 722D0DC2-E431-4C12-9880-B0E4B4F23854. Przyjęty Strona 2



Wydatki bieżące 3 233
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 233
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 233

4260 zakup energii 3 233
75416 Straż gminna (miejska) 584

Wydatki bieżące 584
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 584
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 584

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 584
3. 801 Oświata i wychowanie 175 239

80104 Przedszkola 79 045
Wydatki bieżące 79 045
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 77 845
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 239

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 400
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 22 260
4120 składki na Fundusz Pracy 7 400
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 179

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 37 606
4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 920
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 620
4260 zakup energii 8 800
4270 zakup usług remontowych 11 800
4410 podróże służbowe krajowe 350
4440 odpis na ZFŚSocj. 1 116

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 200

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 48 000
Wydatki bieżące 48 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 48 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 100
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 900
4120 składki na Fundusz Pracy 1 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 48 194
Wydatki bieżące 48 194
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 47 194
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 194

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 32 214
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 400
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 600
4120 składki na Fundusz Pracy 3 980

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000

4. 851 Ochrona zdrowia 800
85153 Zwalczanie narkomanii 800

Wydatki bieżące 800
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 800
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800

Id: 722D0DC2-E431-4C12-9880-B0E4B4F23854. Przyjęty Strona 3



4300 zakup usług pozostałych 800
Razem: 184 856

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.938, poz. 1646 oraz z 2014  
r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: 722D0DC2-E431-4C12-9880-B0E4B4F23854. Przyjęty Strona 4




